
                           

1/2  

DODATEK č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY (PRV)  

č. 1665-2016-537205 

 

„Polní cesty HPC 3, HPC 6, VPC 2 a protierozní mez č. 6 v k. ú. Dolany u Červených Peček“ 
 

uzavřený mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:                                              Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj 

Pobočka Kolín 

      zastoupený: Ing. Janou Zajícovou, vedoucí Pobočky Kolín 
       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Zajícová, vedoucí Pobočky Kolín 
       v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jitka Málková, Pobočka Kolín  
      Adresa: Karlovo náměstí 45, 280 30 Kolín 
      Tel.: +420 724 191 849 
      E-mail: kolin.pk@spucr.cz  
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  

 (dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:  COLAS CZ, a.s. 

adresa: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 

zastoupený:  Ing. Pavlem Kellerem, ředitelem oblasti Sever, 

 divize Silniční stavitelství na základě plné moci 

tel./fax:  +420 495 218 032 / +420 495 218 036 

e-mail: colas@colas.cz 

ID DS: 4indfqd 

v technických záležitostech je oprávněn jednat: Ladislav Grof, stavbyvedoucí 

tel./fax:  +420 733 780 164/ +420 495 218 036 

e-mail: colas@colas.cz 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Praha 

číslo účtu: 7408-201/0100 

IČO: 26177005 

DIČ: CZ26177005 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 

6556. 

 (dále jen „zhotovitel“) 

Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku na uzavření tohoto dodatku č. 3 ke 

smlouvě o dílo č. objednatele: 1665-2016-537205 ze dne 20.12.2016 (dále jen smlouva), protože při  
přípravě  žádosti o proplacení ,při administraci dotace, ze které je zakázka hrazena,bylo zjištěno, že  



  Polní cesty HPC 3, HPC 6, VPC 2 a protierozní mez č. 6 v k. ú. Dolany u Červených Peček 
 

2/2 
 

při rozpočítání hrazené částky s DPH  do jednotlivých  faktur  členěných dle kódů způsobilých vydajů 
hrazených z dotace v souladu s čl. IV odst. 17 písmeno a) smlouvy vznikla početní chyba při 
zaokrouhlování fakturované částky bez DPH.V důsledku této chyby byla  vyfakturována částka bez DPH 
s navýšením  4 Kč.   Jedná se o početní chybu, která nemá vliv na celkovou výši smluvní ceny s  DPH, 
která zůstává beze změny.  
 
Dodatkem č. 3 ke smlouvě se na základě dohody obou smluvních stran mění níže uvedená 
ustanovení smlovy o dílo takto: 

 

Čl. III odst. 4.5 nově zní: 

       4.5. Celková cena za provedení díla – za všechny stavební objekty po provedené 
fakturaci díla:  

Celková cena za provedení díla – za všechny stavební objekty (dle 
nabídky z 17.10.2016) 

8 172 000,00 Kč 

Méněpráce (dodatek č. 1) -159.292,00 Kč 

Vícepráce (dodatek č. 1) +1,326.321,71 Kč 

Méněpráce (dodatek č. 2) -600.000,00 Kč 

Celková cena za provedení díla – za všechny stavební objekty 
dle dodatku č. 3 

8,739.033,00 Kč. 

DPH 21 % 1,835.193,00 Kč 

Cena za provedení díla vč. DPH  10,574.226,00 Kč 

 

Ostatní odstavce tohoto článku III. se nemění. 

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny. 

Tento dodatek se vyhotovuje v 6 stejnopisech, z nichž 4 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.  

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

Smluvní strany dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, že nebyl sepsán v tísni, ani za 

jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují své 

podpisy. 

V Kolíně dne 4.5.2018 V Kolíně dne  4.5.2018 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Jana Zajícová, 

Vedoucí Pobočky Kolín 

Státní pozemkový úřad  

Objednatel 

Ing. Pavel Keller 

ředitel oblasti Sever 

divize Silniční stavitelství 

COLAS CZ, a.s. 

Zhotovitel 

 


